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TARIFS 2022-2023 
Valables du 01/11/2022 au 31/10/2023 

 

NUITEE 
AVEC  

PETIT DEJEUNER 

HAUTE SAISON 
Du 20/12/2022 au 04/01/2023 
Du 15/07/2023 au 31/08/2023 

BASSE SAISON 
Du 01/11/2022 au 19/12/2022 
Du 05/01/2023 au 20/01/2023 
Du 01/03/2023 au 14/07/2023 
Du 01/09/2023 au 31/10/2023 

LA VILLA DE L’EDEN LODGE (3 à 6 personnes) 

Prix par personne 250€ 210€ 

LES LODGES 
DOUBLE / TWIN 
Prix par personne 

170€ 130€ 

SINGLE 
Prix par personne 

240€ 200€ 

Personne supplémentaire, dans le même lodge, en Bed & Breakfast 

Adulte 75€ 75€ 
Enfant -12ans 40€ 40€ 

Enfant -3ans Gratuit Gratuit 
 

Fermeture annuelle du 21 Janvier 2023 au 28 Février 2023 
 
Prix d’un repas (déjeuner ou dîner) : 25€/adulte, 15€/enfant 

Pension complète (recommandé) : 50€/adulte, 30€/enfant 
Supplément Menu de Noël et Nouvel An : + 40€/adulte, + 20€/enfant 
 
Internet (wifi) et sports nautiques gratuits (sauf plongée bouteille) 
Visites guidées (lodge, village, écoles Docenda) offertes 
Massage aux huiles essentielles : 25€ 
 
Les tarifs indiqués sont en Euros, prix net par personne, par nuitée en Bed & Breakfast (petit 
déjeuner inclus), service et taxes de séjour inclus. Les transferts et excursions ne sont pas inclus. 
 

TRANSFERTS 
TRANSFERTS OFFERTS POUR SEJOURS D’UNE SEMAINE (6 nuits) ET PLUS 

Aller simple pour 2 personnes : 

• Bateau Nosy Be – Eden Lodge : 70€ par personne, enfant -12 ans gratuit 

• Bateau Ankify – Eden Lodge : 85€ par personne, enfant -12 ans gratuit 

• Taxi + bateau Aéroport – Eden Lodge : 85€ par personne, enfant -12 ans gratuit 
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SEJOURS COMBINES EDEN LODGE / L’HEURE BLEUE 
Transferts en bateau offerts en combinant un séjour à L’Heure Bleue Nosy Be avec un séjour à 
l’Eden Lodge. Minimum 3 nuitées dans chaque hôtel, hors promotion. 
 
 

OFFRES SPECIALES 2022 – 2023 

Les différentes promotions ne sont pas cumulables entre elles 
 

A 2 POUR LE PRIX D’1 : Deux personnes pour le prix d’une seule 
Séjour de 7 nuitées  
Valable du 01 au 15 décembre 2022, du 01 au 31 mars 2023 et du 01 au 30 juin 2023 
1 lodge double en Pension Complète au prix d’un single 
Offre valable également sur les séjours combinés Eden Lodge + L’Heure Bleue 
(Exemple : 4 nuitées en pension complète à l’Eden Lodge + 3 nuitées en lodge et demi-pension à 
l’Heure Bleue) 

 
VOYAGE DE NOCES  
Séjour de 4 nuitées minimum 
Valable sur présentation d’un justificatif de mariage  
- Remise de 50% sur le tarif Pension Complète pour la mariée 
- 1 corbeille de fruits et 2 massages offerts 

 

CONDITIONS DE VENTE 
Tarifs sans TVA récupérable, sauf paiement en Ariary. 
A la confirmation : acompte de 25% payable au plus tard 1 mois avant l’arrivée des clients à l’hôtel. 
Le solde est dû avant l’arrivée des clients à l’hôtel. 
 

CONDITIONS D’ANNULATION 
J-60 à J-30 : 25% du séjour dû 
J-29 à J-15 : 50% du séjour 
J-14 à J-7 : 75% du séjour 
J-7 et en-deçà : 100% du séjour 
 

VIREMENTS 
Bénéficiaire : Hi-Life 
Banque : Crédit Agricole Ile de France 
Compte n°595 837 31 001 
IBAN : FR76 1820 6002 7959 5837 3100 122 
BIC : AGRIFRPP882 

CONTACTS 

Réservations : Sam ou Sandrine 
EDEN LODGE 
c/o L’Heure Bleue 
Madirokely Plage BP 372 – Hellville 
207 – NOSY BE 
Téléphone :  (261) 20 86 93 119 
Mobile :  (261) 34 86 93 119 
  (261) 32 02 20 361 
Email :   resa@edenlodge.net 
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